spodarczo transakcjami, m.in. takimi jak łączenie się z inną spółką lub jej przejęciem, lub też akcje mają

zostać objęte w ramach przyjętego przez spółkę programu motywacyjnego; b) osoby, którym przysłu-

giwać będzie prawo pierwszeństwa, zostaną wskazane według obiektywnych kryteriów ogólnych; c)

cena objęcia akcji będzie pozostawać w racjonalnej relacji do bieżących notowań akcji tej spółki lub

zostanie ustalona w wyniku rynkowego procesu budowania księgi popytu.

Spółka umożliwia akcjonariuszom udział w Walnym Zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków komu-

nikacji elektronicznej, jeżeli jest to uzasadnione z uwagi na zgłaszane spółce oczekiwania akcjonariuszy,

a infrastruktura techniczna niezbędna do przeprowadzenia takiego Walnego Zgromadzenia jest zapew-

niona.

Voxel S.A.
Sprawozdanie Zarządu z działalności za rok 2021

 29

18.2. Wskazanie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%

głosów na WZA Emitenta oraz zmian w strukturze wła-

sności znaczących pakietów akcji

Na dzień przekazania raportu okresowego struktura znaczącego akcjonariatu Spółki przedstawia się jak

w poniższej tabeli.

Akcjonariusz Liczba akcji
% akcji

w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
% głosów
na Walnym

Zgromadzeniu

Voxel International S.a.r.l. z siedzibą w Luksemburgu 5 184 856 49,37% 8 184 956 60,62%

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. 1 533 479 14,60% 1 533 479 11,36%

Powszechne Towarzystwo Emerytalne Allianz Polska S.A. 682 645 6,50% 682 645 5,06%

Pozostali 3 101 620 29,53% 3 101 620 22,96%

Razem 10 502 600 100,0% 13 502 700 100,0%

18.2.1. Wskazanie posiadaczy papierów wartościowych, które dają spe-
cjalne uprawnienia

Spółka wyemitowała imienne akcje serii A w ilości 2.000.100 oraz imienne akcje serii B w ilości

1.000.000, które są uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że na każdą akcję przypadają dwa głosy

na walnym zgromadzeniu Spółki. Całość akcji serii A oraz serii B posiada podmiot VOXEL International

S.a.r.l. z siedzibą w Luksemburgu.

18.2.2. Wskazanie wszelkich ograniczeń odnośnie do wykonywania
prawa głosu

Nie występują żadne ograniczenia odnośnie wykonywania prawa głosu z papierów wartościowych